

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Nur
Ul. Drohiczyńska 2, 07-322 Nur
NIP 7591624953
tel. 662 520 688, e-mail: inwestycje@gminanur.pl
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_nur
Bezpośredni link do postępowania:
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/769420>



Nur, 2 czerwca 2023 r.

IZD.271.1.6.2023

**Do wszystkich wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na
„Rozbudowa z przebudową drogi gminnej Godlewo-Milewek – Kamieńczyk Wielki”
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2023/BZP 00224355

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) Gmina Nur informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 na „Rozbudowę z przebudową drogi gminnej Godlewo-Milewek – Kamieńczyk Wielki” wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1:

Czy w zakres zamówienia wchodzi wykonanie pełnego skrzyżowania z drogą powiatową (zgodnie z dokumentacją projektową), czy jedynie połączenie drogi gminnej z drogą powiatową na odc od km 0+782,50-0+784 wg przedmiaru etap II?

Odpowiedź:

W zakres zamówienia wchodzi wykonanie pełnego skrzyżowania z drogą powiatową (jak na PZT). W przedmiarze robót uwzględniono całość robót.

Pytanie 2:

W projekcie stałej organizacji ruchu znajduje się jedynie część graficzna (rysunkowa). Prosimy o wyjaśnienie dot. wielkości znaków, typu zastosowanej folii oraz rodzaju i wielkości barier stalowych, które wymienione są w poz. 40 d.7.4 załączonego przedmiaru dot. etapu I.

Odpowiedź:

Wielkość znaków - średnie, typ folii II generacji, rodzaj bariery typ SP-06/D/2.

Pytanie 3:

Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wykonanie oznakowania poziomego? Jeśli tak, prosimy o podanie ilości, rodzaju i lokalizacji tego oznakowania.

Odpowiedź:

W zakresie przedmiotu zamówienia nie ma oznakowania poziomego.

Pytanie 4:

Zgodnie z dokumentacją projektową kanał technologiczny typu KTU ma być wykonany z: 1 rury \varnothing 110/6,3mm + 1 rury \varnothing 40/3,7 mm + pakietu WMR, typu KTP ma być wykonany z: 2 rur \varnothing 110/6,3mm + 1 rury \varnothing 40/3,7 mm + pakietu WMR.

Natomiast wg przedmiarów przewiduje się wykonanie kanału KTU składającego się z: 1 rury \varnothing 110/6,3mm + 3 rur \varnothing 40/3,7 mm + pakietu WMR, a kanału typu KTP: 1 rury \varnothing 160mm + 1 rury \varnothing 40/3,7 mm + pakietu WMR .
Prosimy o wyjaśnienie jakiego wykonania kanału technologicznego będzie wymagał Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania kanału technologicznego zgodnie z wymaganiami opisanymi w przedmiarach robót.

UWAGA!

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert.

Wyznacza się nowe terminy:

- składanie ofert do **7 czerwca 2023 r. do godz. 10.00**
- otwarcie ofert 7 czerwca 2023 r. do godz. 10.05
- termin związania z ofertą 6 lipca 2023 r.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym dokumencie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.